UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 13/11/2025, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi ban hành Giấy

mời số 2501/GM-SCT về việc phối hợp giải quyết Đơn kiến nghị của công

dân, thời gian họp bắt đầu vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 17/11/2025 (chiều

thứ Hai) tại phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, trong thời gian nêu trên, Lãnh đạo Sở có phát sinh chương

trình công tác (tham dự Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 theo Thông tri số 05/TT-MTTQ-

UB ngày 13/11/2025 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng

Ngãi). Do đó, Sở Công Thương điều chỉnh thời gian tại Giấy mời nêu trên

sang lúc 08 giờ 30 phút ngày 19/11/2025 (sáng thứ Tư). Các nội dung khác

tại Giấy mời số 2501/GM-SCT ngày 13/11/2025 của Sở Công Thương không

thay đổi.

Sở Công Thương thông báo để các cơ quan, đơn vị và địa phương có

liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số

2501/GM-SCT ngày 13/11/2025;

- GĐ, PGĐ (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-11-14T10:38:52+0700

		2025-11-14T10:49:31+0700

		2025-11-14T10:49:31+0700

		2025-11-14T10:49:31+0700

		2025-11-14T10:49:31+0700